
ZA ZRCADLEM:

Alkohol:
nepřítel.

nebo lék? 
Zákeřné 
nebezpečí, 
které  chutná

POLEMIKA:

TEMA MESICE:

60 Toužíte m ít potomka?

SPECIAL:

21 . STOLETÍ I 5  I květen 2005

8 | Jak se namlouvají 
zvířata?
Na ja ře  se probouzejí hormony

11 1 Žádné dráty ve zdech!
Nová technolog ie  z č istých  zdrojů

i právní prosti12 1 Černá krev ze dna more
Ropná pole na hladině

3 6 1 Dům na 4 kolech: Vítězí 
solární energie
Technické vymoženosti na cesty

401 Další nepřítel v našem 
tě le!
Je cholestero l největší hrozbou?

Č ervenat
■  O  by se měl 

člověk! Ročně vym írají tis íce  druhů  
tvorů i  ros tlin

4 8 1 Zázraky se rodí v tunelu
Exkluzivní reportáž 21. STOLETÍ 
z Nizozemska O f t  Báječná šance -  40 000  Kč!

'У  f j  Počet našich předplatitelů se 
blíží ke dvaceti tisícům a každý další 
dostává jako  bonus zdarma CD Lidské 
tě lo  za 980  Kč!

Na předplatitele % %  °°  
s pořadovým číslem ;
20  000  již  u nás Ѕ т  - џ *  
čeká odměna 50QO&P* 
v hodnote

Z&m '

Л С  Chytrá
w  w  karta budoucnosti:
vše v jednom Osobní údaje pohromadě

561 Boj o náprsní kapsu:
Palm versus PocketPC

OSOBNI ÚDAJE

Naší p lane tě  hrozí neplodnost! .Vysílačkám ještě  
neodzvonilo6 9 1 JAK PRACUJE.

Hybridní auto Jsou levnější 
než te lefon?

761 Střelba do komety!
Ke kom etě le t í obrovský p ro jek til

8 4 1 Švédská věda vyvrací 
mýty
Slunce není ta k  škodlivé, ja k  se myslelo 
dosud O A JS0U

ám“  v muzeích 
biblické podvrhy?
Gang podvodníků oklam al archeology

Savci požírali dinosaury! 
'Šokující objev v Číně

D ip lom acie: um ění, nebo řemeslo?

STALE RUBRIK'
Nově vyvinutý filtr, účin
ný p ro ti jednoduchým  
anorganickým chemiká
liím i  bojovým otravným 
látkám, spaluje nečiš- ß  
toty plazmou T-

Fotoaktualita 86-88 Technické hity
6 Dopisy
22-23 Makrofoto

70-72
Věda na síti

32-34 Abeceda 94-95 Mozkovna 
96-97 Revue 21. STOLETÍ

Panorama Příště si přečtete

4 I 2 1 . STOLETÍ I květen 2005


